
Verordening van de raad van gemeente Haarlem houdende wijziging van de 

Verordening Haarlemse Wateren 2020 

De raad van de gemeente Haarlem 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 mei 2023, 2023/530343, 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet. 

  

B E S L U I T: 

Vast te stellen de Verordening van de raad van de gemeente Haarlem houdende wijziging van de Ver- 

ordening Haarlemse Wateren 2020. 

Artikel I 
De Verordening Haarlemse Wateren 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Aan artikel 47 wordt een vijfde lid toegevoegd, dat komt te luiden als volgt: 

  

5. Een ligplaatsvergunning als bedoeld in het derde en vierde lid kan worden ingetrokken. 

Artikel II 
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel III 
Deze verordening wordt aangehaald als de ‘Verordening van de raad van gemeente Haarlem houdende 

wijziging van de Verordening Haarlemse Wateren 2020’. 

Aldus vastgesteld te Haarlem op [datum] 

de griffier, 

M. Philips 

de voorzitter, 

J. Wienen 

Nr. 300895 

GEMEENTEBLAD 10 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2023 nr. 300895 10 juli 2023 1 


